
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 103125EG-1REV1 VF MEXICO TIJUANA
3 mensajes

Esaú Gómez <esau@bajashades.com> 18 de noviembre de 2025, 4:46 p.m.
Para: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>
CC: CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Orders Entry
<orderentry@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, Danna Castellon <dcastellon@bajacontract.com>,
Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>

Buenas tardes

Adjunto PO BS 103125EG-1REV1 VF MEXICO TIJUANA

Contabilidad por favor de ingresar la factura al portal de VF méxico, para su pago

Cualquier duda quedo a sus ordenes.

gracias

--
ESAU GOMEZ

Ventas 
CEL.:(661)-116-8049 
OF.PH.:(661)-100-63-77 

2 archivos adjuntos

PO BS 103125EG-1rev1 VF MEXICO TIJUANA.pdf
270K

PO BS 103125EG-1rev1 VF MEXICO TIJUANA.xlsx
560K

Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx> 18 de noviembre de 2025, 5:23 p.m.
Para: Esaú Gómez <esau@bajashades.com>
CC: Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada
<estradam@bws.com.mx>, Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, Danna
Castellon <dcastellon@bajacontract.com>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl
<suli@bajashades.com>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>, Juan Ramon Cardenas Z
<jrcardenas@bajacontract.com>

Buenas tardes

Enterado, Juan RA favor recibir la orden, validar materiales y dar ESD

Armando I.  Luquin

BWS

19/11/25, 11:20 a.m. Correo de Baja Contract - PO BS 103125EG-1REV1 VF MEXICO TIJUANA
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Baja Window Shading

Serving The Hospitality Industry
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Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com> 19 de noviembre de 2025, 8:20 a.m.
Para: Esaú Gómez <esau@bajashades.com>
CC: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Ventas
Baja <ventas@bajashades.com>, Danna Castellon <dcastellon@bajacontract.com>, Angel Ramírez
<aramirez@bws.com.mx>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>, Juan Ramon Cardenas Z
<jrcardenas@bajacontract.com>

Buenos dias

Orden de venta en ZOHO, quedo atenta al producto fabricado para programar instalación.

Saludos 

SULI TLAPALAMATL

Coordinadora de instalaciones 

suli@bajashades.com
CEL.:(661) -527 -4340 
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